
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Πληροφορίες  :  
Email : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 344 3093-2025 
FAX : 210 344 2299 

 

Βαθμός Ασφαλείας:  

Να διατηρηθεί μέχρι:  

ΑΔΑ:  

 

Μαρούσι, 21/08/2014 
Αρ. Πρωτ. Φ.821/2086Π/132611/Ζ1 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ12-17 για 

απόσπαση στο Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης Μονάχου για το σχολικό έτος 2014-
2015» 

 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 4027/2011 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 233/04.11.2011), όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.821/1786 Α/109053/Ζ1/18-9-2012 (ΦΕΚ 2622, τ.Β΄/25-09-2012) Υπουργική 
Απόφαση.  

3. Το Π.Δ 85/2012, άρθρο 3 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-06-2012), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ 118/2013, 
άρθρο 2 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄/25-06-2013),  σύμφωνα με το οποίο το  Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού μετονομάστηκε σε Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 

4. Το Π.Δ 89/2014 (ΦΕΚ134/10-06-2014 τ.Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών  Υπουργών και 
Υφυπουργών».  

5. Την υπ. αριθ.94654/ΣΤ5 (ΦΕΚ 1618/τ.Β’/19/6/2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων « Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς 
Παιδείας και Θρησκευμάτων , Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

6. Την υπ. αριθ. Φ.908/84294/Η/23-07-2012  (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 363/30.07.2012)Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
σύμφωνα με την οποία ορίστηκε ο κ. Αθανάσιος Κυριαζής ως Γενικός Γραμματέας του ΥΠΑΙΘΠΑ. 

7. Την υπ. αριθ. Φ.821/1292Ε/101584/Ζ1/1-7-2014 (ΦΕΚ 447/ΥΟΔΔ/24-07-2014) ΑΔΑ: ΩΕ8Π9-ΟΗΒ 
Υπουργική Απόφαση «Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση στο 
Εξωτερικό κατά το σχολικό έτος 2014-2015».  

8. Την υπ’ αριθ. Φ.821/1567Σ/112553/Ζ1/17-07-2014 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

9. Την αρ.5/14-08-2014 Πράξη της αρμόδιας επιτροπής επιλογής των υποψηφίων για απόσπαση στο 
εξωτερικό εκπαιδευτικών (όργανο επιλογής παρ.3δ άρθρου 18 του ν.4027/2011 (ΦΕΚ233/04-11-
2011 τ.Α’) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή  τελικό πίνακα, που καταρτίστηκε με 

την υπ’ αριθ. 5/14-08-2014 Πράξη της «Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση 

στο εξωτερικό κατά το σχολικό έτος 2014-2015» και περιλαμβάνει τους εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: ΩΛΡ99-Κ20



κλάδου ΠΕ12-17 που είναι υποψήφιοι για απόσπαση στις εκπαιδευτικές μονάδες του 

Συντονιστικού Γραφείου Εκπαίδευσης Μονάχου για το σχολικό έτος 2014-2015.  

 

 
 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

3. ΔΙΠΟΔΕ/Τμήμα Β’ 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΛΡ99-Κ20



  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ 
 

 

 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ12-17  

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΤΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΝΑΧΟΥ  

ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 

 
 

 

 

 

Επεξήγηση συντομογραφιών πίνακα: 

 Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 

 Σ.Π.Χ.: ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΡ99-Κ20



1 ΠΕ12.02 204255 ΜΑΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΡΗΣ 55 1

2 ΠΕ12.04 166795 ΛΙΓΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 30 1

3 ΠΕ17.05 204771 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1

4 ΠΕ17.06 229804 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

5 ΠΕ17.06 194743 ΚΑΤΕΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΟ Σ.Γ.Ε. ΜΟΝΑΧΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ12-ΠΕ17 ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 2014-2015

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ Σ.Μ. Σ.Π.Χ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΚΠΑ

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΣ

ΑΔΑ: ΩΛΡ99-Κ20


		2014-08-21T13:26:07+0300
	Athens




